W

Cikkszam: eglo-22467

LED lampatest, oldalfali, E27-es foglalatu, fekete, kiiltéri, IP44, EGLO,

LATERNA 4, 22467

IP44-es védettségli, kiltéri, E27-es foglalatu, fekete szinli LATERNA 4 lampatest

A ldampatest a fényforrdst NEM tartalmazza. Max. 1 db E27-es foglalatt LED fényforras illik a ldmpaba.

Alkalmazas:

e hazak, éplletek oldalén

® kertben,

® teraszon,

® bejaratndl, garazsbealldknal,

® egyéb kiltéri helyeken.

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyarto cikkszéma (SKU)

Foglalat tipusa

Jotallas idGtartama (év)

Véarhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

Mikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Terhelhetéség (max. W)

Méret

Hosszusag (mm)

Magassag (mm)

Mélység (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin

EGLO
22467
E27
2 év

25000

230 VAC
220-240V
50-60

60

165

350

210

Fekete



Konstrukcié és anyag Aluminium, mianyag
M(ikodési hémérséklet tartomany (C°) -20°C/ +45°C
Kornyezetallésag (IP kategdria) P44

Alkalmazas, stilus

Elhelyezés Klltéri
Felhaszndlas helye (elsédleges) Kert/terasz
Szerelhet6ség Falon kivili
Lampatipus Fali

Stilus Vintage/Retro

Rendelési informaciok

Termék tartalma A fényforrds nem tartozék.

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=68700

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogdt fenntartjuk. - 2024. 05. 09. 16:26
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